
ZARZĄDZENIE NR 235/2013

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie okresowych ocen pracowników Urzędu Miasta Kielce 
i kierowników jednostek organizacyjnych Miasta 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458 z późn. zm.) w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 239/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie okresowych ocen 
pracowników Urzędu Miasta Kielce i kierowników jednostek organizacyjnych Miasta, zmienionym zarządzeniem 
Nr 337/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 września 2009 r.wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„Oceny dyrektorów wydziałów oraz pracowników zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach 
pracy dokonuje Prezydent Miasta, Zastępca Prezydenta Miasta, Sekretarz Miasta lub Skarbnik 
Miasta sprawujący bezpośredni nadzór zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta 
Kielce oraz zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce w sprawie określenia zakresu nadzoru nad 
zadaniami Miasta Kielce wykonywanego przez Prezydenta Miasta, Zastępców Prezydenta, Sekretarza 
Miasta i Skarbnika Miasta”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 471F4D5A-2F46-47AC-A633-E8309BECF5FE. Przyjety




